
24/08/2018 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 2611

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 593

Mondaí

Prefeitura

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA - LDO
Publicação Nº 1724419

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Mondaí, no uso de suas atribuições, com fulcro na Lei Municipal nº. 2.861 de 07 de maio de 2001 e de conformida-
de com o Parágrafo Único, do Artigo 48, da Lei Complementar nº. 101, de 04 de maio de 2000, faz saber a quem interessar possa, que a 
Prefeitura Municipal de Mondaí realizará Audiência Pública para Apresentação e Discussão do Projeto de Lei das DIRETRIZES ORÇAMENTÁ-
RIAS – LDO para o Exercício de 2019, com início previsto para as 09:00 do dia 30 de agosto de 2018, quinta-feira no auditório da Casa da 
Cultura, situado à Rua Uruguai, 279, Bairro Uruguai, sede do Município.

Assim, todos ficam devidamente convocados para querendo, participarem desta Audiência Pública.

Mondaí, 10 de agosto de 2018.

VALDIR RUBERT
Prefeito Municipal

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA - LOA
Publicação Nº 1724418

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

Atendendo ao disposto no Artigo 48 da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, combinado com o inciso III do Artigo 1º e, Artigo 
3º da Lei Municipal nº. 2.861 de 07 de maio de 2001, o Poder Executivo Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, estará acolhendo 
sugestões para elaboração da Lei Orçamentária Anual – LOA, para o exercício de 2019, em AUDIÊNCIA PÚBLICA a realizar-se no dia 30 de 
agosto de 2018, quinta-feira, às 09:30 horas, nas dependências do Auditório da CASA DA CULTURA, sito a Rua do Porto, nº 279, Mondaí 
– SC.

Diante do exposto, fica convocada a população mondaiense para participar do evento.

Prefeitura Municipal de Mondaí, 10 de agosto de 2018.
VALDIR RUBERT
Prefeito Municipal

DECRETO 5122/2018
Publicação Nº 1724073

DECRETO Nº 5.122, DE 20 DE AGOSTO DE 2018
HOMOLOGA AS NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS E TEMPO DE SERVIÇO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL 
001/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º. – Ficam homologadas as Notas das Provas de Títulos (Antes dos recursos) dos candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 
001/2018, conforme segue:

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

N° Insc. Candidato Mestrado Pós Graduação Curso Tempo Serviço Total

1 47 Elaine Stiegemeier Emmel 0,80 0,43 1,23

2 327 Janaíne Iappe 0,39 0,39

3 309 Katia Studt 0,70 0,46 0,32 1,48

4 389 Nicolle Callai Schuh 0,52 0,50 1,02

5 81 Pryscilla Da Silva Mendes 0,70 0,70


